
 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 19.09.2023  № 1 
 
 
 
О Председателе Представительного Соб-
рания Рыльского района Курской области 
пятого созыва 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Уставом муниципального района «Рыльский район» Курской об-
ласти, решением Представительного Собрания Рыльского района Курской 
области от 16.11.2005 № 5 «Об утверждении Регламента работы Представи-
тельного Собрания Рыльского района Курской области» Представительное 
Собрание Рыльского района Курской области РЕШИЛО: 

1. Избрать Председателем Представительного Собрания Рыльского 
района Курской области пятого созыва депутата Представительного Собра-
ния Рыльского района Курской области по одномандатному избирательно-
му округу № 2 Пехова Сергея Ивановича. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит офици-
альному опубликованию в установленном порядке. 

 
 

Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                                 С.И. Пехов 
 
 
Временно исполняющий обязанности  
Главы Рыльского района  
Курской области                                                                       О.В. Чемодурова 
 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

